
 

 

Suwałki, dnia 20 sierpnia 2012 r. 
 
D.T/601-22/ 1564 /2012/BH              
 

Wszyscy Wykonawcy 

Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

Strona internetowa  : zbm.suwalki.pl 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Na wyłonienie Wykonawcy w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd 

Budynków Mieszkalnych w Suwałkach na łamach Biuletynu Zamówień Publicznych – nr 

ogłoszenia: 260062 - 2012  z dnia 19 lipca  2012 roku  na wykonanie remontu klatek 

schodowych w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych przy ul. Kowalskiego 23A, ul. Witosa 

4A,  ul. Osiedle II blok 9, ul. Osiedle II blok 16 i ul. Waryńskiego 33 w Suwałkach. 

Przedmiot zamówienia został podzielony na pięć części ( zadań). 

 

ZADANIE I : Remont klatek schodowych szt.2 w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy 

ul. Kowalskiego 23A w Suwałkach w zakresie robót malarsko tynkarskich, elektrycznych z 

wymianą drzwi wejściowych oraz stolarki okiennej. 

 

1.Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr  5 złożona przez Pana Zbigniewa Dariusza 

Kopko, Usługi Remontowo Budowlane, ul. Partyzantów 22, 16 – 400 Suwałki za kwotę 

brutto: 27 758,05 zł  słownie złotych : dwadzieścia siedem tysięcy  siedemset pięćdziesiąt 

osiem 05/100.- 

 

2.Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1) OFERTA NR 5: Zbigniew Dariusz Kopko, Usługi Remontowo Budowlane, ul. 

Partyzantów 22, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 27 758,05 zł  słownie złotych : dwadzieścia 

siedem tysięcy  siedemset pięćdziesiąt osiem 05/100. - ocena punktowa 100,00 pkt. 

 

3.Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych 

tj. po dniu 29 sierpnia 2012 roku. 

 



 
ZADANIE II : Remont klatek schodowych szt.12 w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej 

przy ul. Witosa 4A w Suwałkach w zakresie robót malarsko tynkarskich 

 

1.Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana  Waldemara 

Stanisława Borkowskiego, Zakład Ogólnobudowlany, ul. Młynarskiego 3/2, 16 – 400 

Suwałki  za kwotę  brutto: 64 046,21 zł  słownie złotych : sześćdziesiąt cztery tysiące 

czterdzieści sześć 21/100. 

 

2.Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

 
1) OFERTA NR 3: Waldemar Stanisław Borkowski, Zakład Ogólnobudowlany, ul. 

Młynarskiego 3/2, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 64 046,21 zł  słownie złotych : 

sześćdziesiąt cztery tysiące czterdzieści sześć 21/100 – ocena punktowa 100,00 pkt. 

 

2) OFERTA NR 4: Marek Zach, Zakład Ogólnobudowlany, ul. Łokietka 46A, 16 – 400 

Suwałki  – cena brutto: 92 439,90 zł  słownie złotych : dziewięćdziesiąt dwa tysiące 

czterysta trzydzieści dziewięć 90/100 – ocena punktowa 69,28 pkt. 

 

3.Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych 

tj. po dniu 29 sierpnia 2012 roku. 

 

 

ZADANIE III : Remont klatek schodowych szt.3 w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej 

przy ul. Osiedle II blok 9 w Suwałkach w zakresie robót malarsko tynkarskich. 

 

1.Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 3 złożona przez Pana Waldemara Stanisława 

Borkowskiego, Zakład Ogólnobudowlany, ul. Młynarskiego 3/2, 16 – 400 Suwałki za kwotę  

brutto: 13 563,42  zł  słownie złotych : trzynaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy 42/100 

 

2.Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

 
1)  OFERTA NR 1: Adam Brzoznowski, Usługi Ogólnobudowlane, ul. Lityńskiego 10B/15, 

16 – 400 Suwałki  – cena brutto: 16 133,55 zł  słownie złotych : szesnaście tysięcy sto 

trzydzieści trzy  55/100 – NIE PODLEGA OCENIE 

 



2) OFERTA NR 3: Waldemar Stanisław Borkowski, Zakład Ogólnobudowlany, ul. 

Młynarskiego 3/2, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 13 563,42  zł  słownie złotych : 

trzynaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt trzy 42/100 – ocena punktowa 100,00 pkt. 

 

3) OFERTA NR 6: Jarosław Woroniecki, Firma Budowlana WORONIECKI, ul. Bukowa 

20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 19 978,23 zł słownie złotych : dziewiętnaście tysięcy 

dziewięćset siedemdziesiąt osiem 23/100 – ocena punktowa 67,89 pkt. 

 

3.Zamawiający  zgodnie z  przepisem art.  89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, odrzuca ofertę Wykonawcy: Adam Brzoznowski, Usługi Ogólnobudowlane,    

ul. Lityńskiego 10B/15, 16 – 400 Suwałki   

 

Uzasadnienie  : 

W toku badania  oferty złożonej  przez Wykonawcę , Zamawiający stwierdził , iż jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Nie zostały spełnione 

wymagania określone w SIWZ w zakresie sposobu przygotowania oferty, przede wszystkim 

nie złożono formularza oferty.  

 

4.Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych 

tj. po dniu 29 sierpnia 2012 roku. 

 
ZADANIE IV :  Remont klatki schodowej w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy       

ul. Osiedle II blok 16 w Suwałkach w zakresie robót malarsko tynkarskich i elektrycznych  

 

1.Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 6 złożona przez Pana  Jarosława 

Woronieckiego, Firma Budowlana WORONIECKI, ul. Bukowa 20, 16 – 400 Suwałki  za 

kwotę brutto : 10 164,31 zł słownie złotych : dziesięć tysięcy sto sześćdziesiąt cztery 31/100. 

 

2.Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1) OFERTA NR 2: Halina Walendzewicz, PPU „HAWAL”, ul. Kowalskiego10B/1, 16 – 

400 Suwałki  – cena brutto: 12 361,56 zł  słownie złotych : dwanaście tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt jeden 56/100 – ocena punktowa 82,23 pkt. 

 

2) OFERTA NR 3: Waldemar Stanisław Borkowski, Zakład Ogólnobudowlany, ul. 

Młynarskiego 3/2, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 11 545,10  zł  słownie złotych : 

jedenaście tysięcy pięćset czterdzieści pięć 10/100 – ocena punktowa 88,04 pkt. 



 

3) OFERTA NR 6: Jarosław Woroniecki, Firma Budowlana WORONIECKI, ul. Bukowa 

20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 10 164,31 zł słownie złotych : dziesięć tysięcy sto 

sześćdziesiąt cztery 31/100 – ocena punktowa  100,00 pkt. 

 

3.Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych 

tj. po dniu 29 sierpnia 2012 roku. 

 

ZADANIE V :  Remont klatek schodowych szt.2 w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy 

ul. Waryńskiego 33 w Suwałkach w zakresie robot malarsko tynkarskich z wymianą drzwi 

piwnicznych oraz stolarki okiennej. 

 

1.Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 5 złożona przez Pana  Zbigniewa Dariusza 

Kopko, Usługi Remontowo Budowlane, ul. Partyzantów 22, 16 – 400 Suwałki za kwotę 

brutto: 8 236,81 zł  słownie złotych : osiem tysięcy dwieście trzydzieści sześć 81/100 

 

2.Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

1) OFERTA NR 5: Zbigniew Dariusz Kopko, Usługi Remontowo Budowlane,                    

ul. Partyzantów 22, 16 – 400 Suwałki – cena brutto: 8 236,81 zł  słownie złotych : osiem 

tysięcy dwieście trzydzieści sześć 81/100 – ocena punktowa 100,00 pkt. 

 

2) OFERTA NR 6: Jarosław Woroniecki, Firma Budowlana WORONIECKI, ul. Bukowa 

20, 16 – 400 Suwałki – cena brutto : 9 491,46 zł słownie złotych : dziewięć tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt jeden 46/100 – ocena punktowa 86,78 pkt. 

 
3.Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych 

tj. po dniu 29 sierpnia 2012 roku. 

 
 

D Y R E K T O R 

Jarosław Lebiediew 

  /-/ podpis nieczytelny 

 

 

 

 


